广西哲学社会科学规划办关于开展广西哲学社会科学规划2011年度研究课题申报工作的通知
各有关单位科技（研）处、室，各研究所（室、中心）：

经自治区哲学社会科学规划领导小组研究决定，2011年设立广西哲学社会科学“十二五”规划第一批年度研究课题，现将课题申报工作的有关事项通知如下：
    一、课题申报的指导思想：以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面贯彻落实科学发展观，认真贯彻落实党的十七大精神，坚持解放思想，实事就是，与时俱进；坚持“二为”方向和“双百”方针，大力推动理论创新，为自治区党委政府决策服务，为经济建设、政治建设、社会建设服务，促进广西哲学社会科学事业进一步繁荣和发展。
    二、《广西哲学社会科学规划2011年度课题指南》（以下简称《课题指南》）指导今年各类课题的申报，申报的主要内容和选题以及类别（详见《课题指南》）。
    三、《课题指南》按国家社科基金项目申报的学科分类列出，所有学科的申报都要按照全国社科规划办公布的《国家社科基金项目申报数据代码表》（2010年试行）填写；跨学科的课题要选择为主的学科进行申报，并注明主要涉及学科；允许申报者在《课题指南》以外自行设立课题进行申报，自选课题涉及要符合本指南的指导思想和要求。
    四、课题申报的类别及资助金额：本年度哲学社会科学规划课题设置一般项目、青年项目、自选项目、自筹经费项目。一般项目资助金额为1.8—2.8万，青年项目资助金额为1.6—2万。
    五、申报课题的负责人同年度只能申报一个课题，且不能作为课题组成员参加其他项目的申请。课题组成员最多只能同时参加两个社科规划课题的申请，在研的社科规划课题负责人不能申报。
    六、课题申报所需的各种材料（包括《课题指南》、《申请书》及《活页》、《代码表》等）请从广西社会科学规划网下载（网址：http://www.gxpopss.com）。申请人可通过“2010年国家社科基金项目申报系统（可从全国社科规划办网站下载）直接录入、打印申请书《数据表页》”。《申请书》和《课题设计论证活页》要求一律用计算机填写、A3纸双面印制、中缝装订，经所在单位审查盖章后，报送自治区社科规划办。
    七、受理申报时间从2010年11月2日起至12月31日止。申报单位必须于截止日期前把审查合格的《申请书》、《活页》一式5份（1份原件、4份复印件），录有《申请书》“数据表”中数据的光盘一张或通过电子邮件发至邮箱：gxskghb@sina.com，报送自治区哲学社会科学规划办公室，逾期不予受理。
    八、申报工作由申请人所在单位科研管理部门受理。受理单位要加强对课题申报工作的组织指导，保证申报质量。
    九、未尽事宜请与广西哲学社会科学规划领导小组办公室联系，地址：南宁市民族大道东段103号自治区党委宣传部，邮编：530025，电话：0771-5863258、5898479，传真：0771-5898397，联系人：徐高潮、张海丰。

广西哲学社会科学规划领导小组办公室

2010年11月2日